
www.fzu.cz 
 

1/3 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. S19/100F, o poskytnutí licencí k vybraným softwarovým produktům Microsoft (dále 

jen „Smlouva“), 

uzavřené dne 20. 5. 2019 mezi 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8, 
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem, 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy České republiky. 
 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 68378271 
DIČ: CZ68378271 
 
(dále jen „Nabyvatel“) 
 
a 
 

1.2 SoftwareONE Czech Republic s.r.o., 
se sídlem: Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 
zastoupená: Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188674.  
 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519 
 
(dále jen „Poskytovatel“),  
 
(dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen „Smluvní strana“). 

  

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


www.fzu.cz 
 

2/3 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 
 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel uděluje Nabyvateli licence dle Smlouvy na další 1 rok, tj. do 31. 5. 2021, a to 
v množství dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

2.2 Celková cena za poskytnutí licencí dle Smlouvy včetně souvisejících služeb na dobu a 
v rozsahu dle tohoto dodatku je stanovena dohodou Smluvních stran a činí: 

bez DPH         36,316.41 CHF 
DPH            7,626.45 CHF 
včetně DPH         43,942.86 CHF 

Tato cena je konečná a maximální a může být měněna pouze v souvislosti se změnou 
sazeb DPH či jiných daňových předpisů. Rozhodným dnem pro změnu ceny z důvodu 
zákonné změny sazby DPH je den uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena v sobě 
zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele za předmět plnění včetně požadovaných služeb. 

Určující cena pro fakturaci je stanovena ve švýcarských francích (CHF). Samotná fakturace 
však proběhne v českých korunách (CZK), a to podle aktuálního kurzu ČNB pro měnový 
pár CZK / CHF platného ke dni fakturace. 

Cena bude fakturována Nabyvateli po zahájení doby plnění dle tohoto dodatku. Lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 dnů od dne jeho prokazatelného 
doručení Nabyvateli. 

3. Smluvní strany prohlašují, že v důsledku těchto změn nevzniká žádné ze Smluvních stran 
újma. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

5. Nedílnou součástí dodatku je 

Příloha č. 1 – Nabídka Poskytovatele       

 

V Praze 6. 4. 2020 V Praze 4. 2. 2020  
  
Za: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. Za: SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
 
 
 
 
 

 

  
  
__________________________ _____________________        _____________________ 
Jméno:  RNDr. Michael Prouza, Ph.D. Jméno:  Petr Pánek          Lukáš Zima 
Funkce: ředitel Funkce: prokuristé 

 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


www.fzu.cz 
 

3/3 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 
 

 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


Fakturační adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Poštovní adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Adresa držitele licence

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Nabídka CZ-QUO-104574

Platnost od Verze

Popis 
produktu

Platnost do OS Celkem bez DPH

Řád. Part number Výrobce Cen. hladina Typ licence Lic. model Lic. metrika Množstvi DPH/ks 
disappeared

DPH % (CHF)

10 2UJ-00001 Desktop EES NON-SPEC/AL

Academic Faculty License and 1 Year SA Non-Specific

Microsoft LEVEL C LIC&MNT CAMPUS 741 49.01 21.00 36,316.41

Celková cena bez DPH 36,316.41

21.00% DPH 7,626.45

Celková cena s DPH 43,942.86

Děkujeme za Vaší poptávku.

Ceny v této nabídce jsou nezávazné.

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. si vyhrazuje právo úpravy ceny dle aktuálních cenových podmínek dodavatele/výrobce nebo v případě výrazných kurzových rozdílů.

Zadáním objednávky u společnosti SoftwareONE potvrzujete, že jste si přečetli, porozuměli a souhlasili s našimi smluvními podmínkami uvedenými na www.softwareone.com, a tyto jsou pro 

uzavřený smluvní vztah závazné. SoftwareONE neuplatňuje daně na žádné mezinárodní faktury, a proto není odpovědný za oznamování a účtování (fakturování) takových daní. Není povinností 

SoftwareONE uplatňovat DPH a srážkovou daň, pokud se aplikují. Je povinností klienta platit příslušnou srážkovou daň, DPH, clo, poplatky a další místní daně příslušným úřadům ve své zemi. 

Pokud klient musí na základě právních předpisů srazit daň z jakékoli částky k úhradě, částka k úhradě bude navýšena tak, aby po všech požadovaných srážkách SoftwareONE obdržel částku 

rovnající se částce, kterou by obdržel, pokud by takové srážky nebyly provedeny.

Platební podmínky 30 dní

Nabídka platná do: 04/04/20

Zobrazení nebo umíst?ní v rámci PyraCloud: https://portal.softwareone.com/Quotes/DocumentDetail/CZ/CZ-QUO-104574

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Datum vystavení
Číslo zákazníka
DIČ Zákazníka
Vaše reference
Reference
Account Manager
Kontakt
E-Mail
DIČ Dodavatele

25.03.2020
CZ-SCU-100281
CZ68378271
EES: 77621352
období: 1.6.2020-31.5.2021

CZ24207519


	dodatek-1
	Quote - CZ-QUO-104574



